西安科技大学院处函件
教务函〔2021〕8号
关于公布西安科技大学第四届大学生
地质技能竞赛获奖名单的通知
各学院：

为激励我校学生学习和运用地学知识的积极性和创造力，推动地学教育改革，提高地学人才培养质量，同时为我校参加2021年第四届全国大学生地质技能竞赛选拔优秀队员，学校组织了西安科技大学第四届大学生地质技能竞赛。本次竞赛共有650名学生报名参赛，共评出一等奖18名，二等奖54名，三等奖108名和优秀组织单位2个，现将获奖名单予以公布（详见附件）。

特此通知。

附件：1.第四届大学生地质技能竞赛获奖名单
      2.第四届大学生地质技能竞赛优秀组织单位
教务处

                     校团委

                        2021年3月11日
附件1：
第四届大学生地质技能竞赛获奖名单
	序号
	姓名
	专业班级
	所在学院
	获奖奖项

	1
	张楠

	地质工程（卓越）1802
	地质与环境学院
	一等奖

	2
	杨伟光

	地质工程（卓越）1802
	地质与环境学院
	一等奖

	3
	韩德昊

	地质工程1901
	地质与环境学院
	一等奖

	4
	杨亚军

	地质工程（卓越）1901
	地质与环境学院
	一等奖

	5
	艾卉卉

	地质工程（卓越）1701
	地质与环境学院
	一等奖

	6
	闫钊

	地质工程1802

	地质与环境学院
	一等奖

	7
	任翔

	资源勘查工程1801
	地质与环境学院
	一等奖

	8
	罗家皓

	地质工程（卓越）1902
	地质与环境学院
	一等奖

	9
	张越轩

	地质工程（卓越）1902
	地质与环境学院
	一等奖

	10

	祝师杰

	资源勘查工程1702
	地质与环境学院
	一等奖

	11
	刘俊杰

	地质工程（卓越）1701
	地质与环境学院
	一等奖

	12
	崔寅兵

	地质工程（卓越）1802
	地质与环境学院
	一等奖

	13
	吴琼

	地质工程（卓越）1902
	地质与环境学院
	一等奖

	14
	石亚亚

	地质工程（卓越）1902
	地质与环境学院
	一等奖

	15
	张义

	资源勘查工程1901
	地质与环境学院
	一等奖

	16
	郭腾

	地质工程（卓越）1802
	地质与环境学院
	一等奖

	17
	李冬泰

	自然地理与资源环境2002

	测绘科学与技术学院
	一等奖

	18
	李梦瑶

	自然地理与资源环境2002

	测绘科学与技术学院
	一等奖

	19
	司一凡

	地质工程（卓越）1802
	地质与环境学院
	二等奖

	20
	段纪元

	地质工程（卓越）1902
	地质与环境学院
	二等奖

	21
	文博康

	地质工程（卓越）1802
	地质与环境学院
	二等奖

	22
	王东阳

	地下水科学与工程2001

	地质与环境学院
	二等奖

	23
	杨秉正

	地质工程（卓越）1701
	地质与环境学院
	二等奖

	24
	杨子凡

	地质工程1801

	地质与环境学院
	二等奖

	25
	樊佳兴

	地质工程1703

	地质与环境学院
	二等奖

	26
	牛海博

	自动化1905

	电气与控制工程学院
	二等奖

	27
	王怡昕

	地质工程1802

	地质与环境学院
	二等奖

	28
	黄浩

	地质工程（卓越）1802
	地质与环境学院
	二等奖

	29
	崔宇寒

	地质工程（卓越）1802
	地质与环境学院
	二等奖

	30
	李承刚

	地理信息科学1902

	测绘科学与技术学院
	二等奖

	31
	贺鑫雨

	地质工程1902

	地质与环境学院
	二等奖

	32
	刘泽洋

	地质工程1702

	地质与环境学院
	二等奖

	33
	马万其

	地下水科学与工程1901
	地质与环境学院
	二等奖

	34
	董娜

	资源勘查工程1801
	地质与环境学院
	二等奖

	35
	程茜

	资源勘查工程1901
	地质与环境学院
	二等奖

	36
	赵馨悦

	地质工程（卓越）1902
	地质与环境学院
	二等奖

	37
	罗瑜

	土木工程（卓越）2001

	建筑与土木工程学院
	二等奖

	38

	贺亭

	采矿工程1802

	能源学院
	二等奖

	39
	张豪

	地质工程（卓越）1902
	地质与环境学院
	二等奖

	40
	董迎春

	地质工程1901

	地质与环境学院
	二等奖

	41
	黄添

	地下水科学与工程1801
	地质与环境学院
	二等奖

	42
	雷琪琪

	资源勘查工程1702
	地质与环境学院
	二等奖

	43
	王魏嘉欣

	地质工程1801

	地质与环境学院
	二等奖

	44
	杜勇江

	地质工程（卓越）1802
	地质与环境学院
	二等奖

	45
	康志宏

	地下水科学与工程1901

	地质与环境学院
	二等奖

	46
	武欣祎

	给排水科学与工程1802

	建筑与土木工程学院
	二等奖

	47
	李腾溪

	自然地理与资源环境2001

	测绘科学与技术学院
	二等奖

	48
	郝风琴

	遥感科学与技术1902

	测绘科学与技术学院
	二等奖

	49
	张世朋

	地质工程（卓越）1802
	地质与环境学院
	二等奖

	50
	张嘉珊

	资源勘查工程1802

	地质与环境学院
	二等奖

	51
	慕佳欣

	资源勘查工程1701

	地质与环境学院
	二等奖

	52
	董子赫

	地质工程1702

	地质与环境学院
	二等奖

	53
	赵龙

	资源勘查工程1901

	地质与环境学院
	二等奖

	54
	张宇皓

	软件工程1904

	计算机科学与技术学院
	二等奖

	55
	任洁

	新能源材料与器件1901

	材料科学与工程学院
	二等奖

	56
	万超凡

	资源勘查工程1702
2
	地质与环境学院
	二等奖

	57
	赵芳琪

	地质工程（卓越）1701
	地质与环境学院
	二等奖

	58
	邹佳明

	土木工程合作办学2001

	建筑与土木工程学院
	二等奖

	59
	贺庆钰

	地质工程1801

	地质与环境学院
	二等奖

	60
	马晓晨

	地下水科学与工程1901

	地质与环境学院
	二等奖

	61
	赵苏妍

	地下水科学与工程1901

	地质与环境学院
	二等奖

	62
	陈伊凡

	自然地理与资源环境2002

	测绘科学与技术学院
	二等奖

	63
	杨康军

	地质工程（卓越）1902
	地质与环境学院
	二等奖

	64
	刘墨彤

	自然地理与资源环境2001

	测绘科学与技术学院
	二等奖

	65
	沈栋泽

	自然地理与资源环境2002

	测绘科学与技术学院
	二等奖

	66
	张孙铭

	土木工程合作办学1902

	建筑与土木工程学院
	二等奖

	67
	王馨

	地质工程（卓越）1701
	地质与环境学院
	二等奖

	68
	任洋洋

	地质工程（卓越）1701
	地质与环境学院
	二等奖

	69
	邵宪赟

	地质工程（卓越）2001
	地质与环境学院
	二等奖

	70

	王逸耿

	土木工程（卓越）2001

	建筑与土木工程学院
	二等奖

	71
	卢佳明

	计算机科学与技术2004
	计算机科学与技术学院
	二等奖

	72
	刘文博

	地下水科学与工程2001

	地质与环境学院
	二等奖

	73
	韦骁

	地下水科学与工程1901
	地质与环境学院
	三等奖

	74
	师桐

	地理信息科学1902

	测绘科学与技术学院
	三等奖

	75
	张文成

	地质工程（卓越）1902
	地质与环境学院
	三等奖

	76
	许坪坪

	地质工程1901

	地质与环境学院
	三等奖

	77
	史宸宇

	资源勘查工程1901
	地质与环境学院
	三等奖

	78
	赵军

	资源勘查工程1801
	地质与环境学院
	三等奖

	79
	吴学洪

	地质工程（卓越）1701
	地质与环境学院
	三等奖

	80
	张灿柯

	地质工程（卓越）1802
	地质与环境学院
	三等奖

	81
	韩雨辰
	地理信息科学1902
	测绘科学与技术学院
	三等奖

	82
	凌雨欣
	物联网工程1903
	通信与信息工程学院
	三等奖

	83
	周定焱

	资源勘查工程1802
	地质与环境学院
	三等奖

	84
	邓俊杰

	资源勘查工程1901
	地质与环境学院
	三等奖

	85
	姜桂乐

	地质工程1801

	地质与环境学院
	三等奖

	86
	杨孟凡

	资源勘查工程1701
	地质与环境学院
	三等奖

	87
	贺贝宁
	土木工程（卓越）2001
	建筑与土木工程学院
	三等奖

	88
	张豪
	消防工程1901
	安全科学与工程学院
	三等奖

	89
	郝永辉

	地质工程（卓越）1701
	地质与环境学院
	三等奖

	90
	刘欢

	地质工程1902

	地质与环境学院
	三等奖

	91
	赵佳驹

	地质工程1902

	地质与环境学院
	三等奖

	92
	靳铖
	物联网工程1901
	通信与信息工程学院
	三等奖

	93
	张力
	安全工程1901
	安全科学与工程学院
	三等奖

	94
	闫浩

	资源勘查工程1801
	地质与环境学院
	三等奖

	95
	祝宇璇
	物联网工程1903
	通信与信息工程学院
	三等奖

	96
	李佳奇
	物联网工程1902
	通信与信息工程学院
	三等奖

	97
	丁文杰
	安全工程（卓越）1901
	安全科学与工程学院
	三等奖

	98
	王孜悦

	资源勘查工程1802
	地质与环境学院
	三等奖

	99
	李泽坤

	资源勘查工程1901
	地质与环境学院
	三等奖

	100
	吕林通

	资源勘查工程1801
	地质与环境学院
	三等奖

	101
	潘仝宇
	机械设计制造及其自动化2002
	机械工程学院
	三等奖

	102
	黄千翔
	地理信息科学1901
	测绘科学与技术学院
	三等奖

	103
	张枭

	资源勘查工程1701
	地质与环境学院
	三等奖

	104
	柯锦成

	资源勘查工程2002
	地质与环境学院
	三等奖

	105
	张帆
	地理信息科学1902
	测绘科学与技术学院
	三等奖

	106
	张瀚

	地质工程1901

	地质与环境学院
	三等奖

	107
	王嘉炀
	电子科学与技术2002
	通信与信息工程学院
	三等奖

	108
	周庆

	资源勘查工程1802
	地质与环境学院
	三等奖

	109
	苏理想

	地质工程1702

	地质与环境学院
	三等奖

	110
	王茜玥
	土木工程（卓越）2001
	建筑与土木工程学院
	三等奖

	111
	董旭

	地下水科学与工程1901

	地质与环境学院
	三等奖

	112
	张梦颖

	地质工程1802

	地质与环境学院
	三等奖

	113
	侯依涛

	资源勘查工程1901
	地质与环境学院
	三等奖

	114
	陈宇
	建筑环境与能源应用工程1701
	能源学院
	三等奖

	115
	王池
	电子信息工程1802
	通信与信息工程学院
	三等奖

	116
	刘晓凤

	资源勘查工程1801
	地质与环境学院
	三等奖

	117
	吴彤

	资源勘查工程1702
	地质与环境学院
	三等奖

	118
	齐祥宇

	地下水科学与工程1901

	地质与环境学院
	三等奖

	119
	马珊珊

	地质工程（卓越）1901
	地质与环境学院
	三等奖

	120

	吴凡
	自然地理与资源环境2002
	测绘科学与技术学院
	三等奖

	121
	张嘉萌
	地理信息科学1902
	测绘科学与技术学院
	三等奖

	122
	闫涛
	地理信息科学1902
	测绘科学与技术学院
	三等奖

	123
	李哲男

	地质工程（卓越）1902
	地质与环境学院
	三等奖

	124
	朱田雨

	资源勘查工程1801
	地质与环境学院
	三等奖

	125
	唐清华

	资源勘查工程1702
	地质与环境学院
	三等奖

	126
	邵冰冰

	资源勘查工程1702
	地质与环境学院
	三等奖

	127
	秦恳

	环境工程1901

	地质与环境学院
	三等奖

	128
	张一如
	应急技术与管理2001
	安全科学与工程学院
	三等奖

	129
	鲁丹华
	安全工程1904
	安全科学与工程学院
	三等奖

	130
	赵佳豪

	地质工程1703

	地质与环境学院
	三等奖

	131
	程帅
	地质工程（卓越）1801
	地质与环境学院
	三等奖

	132
	胡文静
	地质工程（卓越）1802
	地质与环境学院
	三等奖

	133
	王杰鑫
	地质工程1902
	地质与环境学院
	三等奖

	134
	葛冉冉
	物联网工程2002
	通信与信息工程学院
	三等奖

	135
	候静毅
	地质工程（卓越）1801
	地质与环境学院
	三等奖

	136
	林芳豪
	地质工程1801
	地质与环境学院
	三等奖

	137
	郝涛
	地下水科学与工程1901
	地质与环境学院
	三等奖

	138
	谢桐
	地质工程1901
	地质与环境学院
	三等奖

	139
	历明
	地质工程1802
	地质与环境学院
	三等奖

	140
	徐雪
	给排水科学与工程1801
	建筑与土木工程学院
	三等奖

	141
	文志峰
	地质工程1802
	地质与环境学院
	三等奖

	142
	王昊
	地质工程1701
	地质与环境学院
	三等奖

	143
	鄢春杰
	地质工程1801
	地质与环境学院
	三等奖

	144
	舒宜同
	工业工程1901
	机械工程学院
	三等奖

	145

	韩霞
	地质工程（卓越）1901
	地质与环境学院
	三等奖

	146
	周浩
	地质工程（卓越）2001
	地质与环境学院
	三等奖

	147
	刘譞
	地质工程（卓越）1902
	地质与环境学院
	三等奖

	148
	董金辉
	地理信息科学1902
	测绘科学与技术学院
	三等奖

	149
	王成发
	地理信息科学1901
	测绘科学与技术学院
	三等奖

	150
	温鹏辉
	物联网工程1901
	通信与信息工程学院
	三等奖

	151
	陈晨彬
	资源勘查工程1801
	地质与环境学院
	三等奖

	152
	郑加强
	地质工程1702
	地质与环境学院
	三等奖

	153
	赵文瑞
	资源勘查工程1702
	地质与环境学院
	三等奖

	154
	梁越
	地质工程（卓越）1902
	地质与环境学院
	三等奖

	155
	白真子
	自然地理与资源环境2001
	测绘科学与技术学院
	三等奖

	156
	梁浩
	地质工程1702
	地质与环境学院
	三等奖

	157
	潘腾飞
	地质工程（卓越）1802
	地质与环境学院
	三等奖

	158
	南琼
	物联网工程1901
	通信与信息工程学院
	三等奖

	159
	涂金纲
	资源勘查工程1701
	地质与环境学院
	三等奖

	160
	权烨孜
	地质工程1901
	地质与环境学院
	三等奖

	161
	谢妮雅
	电子信息工程2005
	通信与信息工程学院
	三等奖

	162
	辛远
	地质工程1703
	地质与环境学院
	三等奖

	163
	米彤辉
	地质工程1801
	地质与环境学院
	三等奖

	164
	幸少君
	地质工程2001
	地质与环境学院
	三等奖

	165
	胡浩
	资源勘查工程2002
	地质与环境学院
	三等奖

	166
	崔童
	土木工程（卓越）2001
	建筑与土木工程学院
	三等奖

	167
	谢雨馨
	电气工程及其自动化1804
	电气与控制工程学院
	三等奖

	168
	李欣谚
	地质工程1802
	地质与环境学院
	三等奖

	169
	李瑞腾
	地质工程（卓越）1902
	地质与环境学院
	三等奖

	170
	冉文娟
	资源勘查工程1801
	地质与环境学院
	三等奖

	171
	雷爽
	地质工程（卓越）1701
	地质与环境学院
	三等奖

	172
	陈金龙
	地质工程1802
	地质与环境学院
	三等奖

	173
	耿潇威
	地质工程1802
	地质与环境学院
	三等奖

	174
	李诗洁
	资源勘查工程1802
	地质与环境学院
	三等奖

	175
	张彦龙
	电气工程及其自动化1804
	电气与控制工程学院
	三等奖

	176
	王逸卓
	地质工程1801
	地质与环境学院
	三等奖

	177
	李安全
	安全工程1804
	安全科学与工程学院
	三等奖

	178
	王晓辉
	资源勘查工程1801
	地质与环境学院
	三等奖

	179
	李子一
	地质工程1703
	地质与环境学院
	三等奖

	180
	邓凯亓
	地质工程（卓越）1801
	地质与环境学院
	三等奖

附件2：
第四届大学生地质技能竞赛优秀组织单位
地质与环境学院团委
测绘科学与技术学院团委
- 2 -
- 3 -